審議会等の会議開催案内

                          令和４年１０月２０日掲載

 各 位

                             県土整備総務課長

 山梨県公共事業評価委員会の会議が次のとおり開催されます。

審議会等名称 山梨県公共事業評価委員会（第５回）

開催日時

令和４年１０月２６日（水曜日）

午前１０時３０分～午前１１時００分（予定）

開催場所

防災新館４０９会議室

議題 評価調書の修正箇所説明

会議公開 公開

傍聴の席数 １０

傍聴手続

１ 新型コロナウイルス感染症蔓延防止のため入室前に下記のとおり、

ご対応お願い致します。

・手指のアルコール消毒

・体温測定

・「県庁入館者健康状況申告書」の記入

・マスクの着用

※健康状況によっては入室をご遠慮いただく場合がございます。

２ 受付開始時刻は当日、午前１０時００分からです。

３ 傍聴の受付は先着順に行い、定員になり次第終了しますので、ご了

  承願います。

４ 傍聴中は委員長の指示に従っていただきます。その指示に従わない

場合は退場していただくことがあります。

問い合わせ先

所属名、担当者名：林政部 主幹 堀内

         農政部 主幹 丸山

県土整備部 主幹 山本

電 話 番 号：０５５－２２３－１６６８（直通）

ファックス番号：０５５―２２３－１６７４

備考